令和４年 12 月

関係の皆様

修文学院高等学校

令和５年度 修文学院高等学校 入学者選抜における

新型コロナウイルス感染症への対応について（お知らせ）

 表題の件、下記のとおり実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

 １ 本校の入学者選抜における追加試験について

  ① 推薦入試/特色入試〈本試験〉 ⇒ 《１月 16 日（月）》実施

   ㋐ 推薦入試/特色入試〈追加試験①〉 ➠ 【１月 24 日（火）】

     ※ 発表【１月 25 日（水）】 午前 10 時 WEB にて

   ㋑ 推薦入試/特色入試〈追加試験②〉 ➠ 【２月５日（日）】

     ※ 発表【２月６日（月）】  午前 10 時 WEB にて

   ㋒ 上記日程での推薦入試/特色入試〈追加試験〉受験が不可能な場合

➠ 個別対応いたします。

  ② 一般入学試験（一次）〈本試験〉 ⇒ 《１月 24 日（火）》実施

   ㋐ 一般入学試験（一次）〈追加試験〉 ➠ 【２月５日（日）】

     ※ 発表【２月６日（月）】 午前 10 時 WEB にて

   ㋑ 上記日程での一般入学試験（一次）〈追加試験〉受験が不可能な場合

      ➠ 一般入学試験（二次）【３月 22 日（水）】を受験ください。

     ※ 発表【３月 22 日（水）】 午後３時 WEB にて

 ２ その他

   ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお問い合わせください。

※ 入試当日のお問い合わせは、午前７時より対応いたします。

               〔連絡先〕 修文学院高等学校

                   TEL 0586-45-2102